
Bussresa den 21/8-19 

Sensommarens dagsresa gick till Bjärehalvön. Första stoppet var medhavd 

fm.fika på rastplats utmed Italienska vägen högt beläget med vacker utsikt över 

Laholmsbukten. 

Därefter besök i Birgit Nilssons barndomshem, Svenstad och museet, som ligger 

på vägen mellan Båstad och Torekov. Hemmet visas i sällskap med kunnig och 

intressant guide. Övriga byggnader på gården är vagnslider med hölada, som 

idag fungerar som museum, ett stallcafé och kontor m.m 

Birgit föddes 17 maj 1918 och dog 25 dec. 2005. Hennes aktiva tid som 

operasångerska varade mellan 1946-1982. 

Utställningen på muséet berättar om Birgits liv från barndomen, 

utbildningsåren i Stockholm och vidare till operadivan La Nilssons karriär på 

världens scener. 

Med privata föremål, ljud och bilder presenteras ögonblick i Birgits liv på ett 

omväxlande och intressant vis. Med ljudguide får man en fördjupad upplevelse 

av utställningen med berättelser om vad som visas i tittskåpen och anekdoter 

om Birgit, uppväxten, operavärlden och kärleken till maken Bertil samt musik 

och arior från några av de mest välkända operorna. 

Ragnar Bellow, kantor i hemtrakten kom att ”upptäcka” Birgit och gav henne 

sånglektioner. Birgit debuterade som 41-åring på Metropolitan som Isolde 

1959. Hon fick 5000kr/kväll. 

Som hittills första utländska sångerska öppnade Birgit operasäsongen 1958 på 

Teatro La Scala i Milano med operan Turandot av Puccini. Vilket hon ansåg var 

den största händelsen i sitt liv. 

Publiken var allt för Birgit. Hon var noga med sina förberedelser och duktig på 

att vårda sin röst då hon visste att det kostat mycket för publiken att höra 

henne sjunga. 

Dagens lunch intog vi på Mat & Möten på Golfklubben, Västra Karup. En riklig 

förrättsbuffé, smaklig pannbiff, potatismos och tillbehör, kaffe o kaka. 

På em. besökte vi Lena Petersson, Utterås i Tvååker. Hon bor på en gammal 

släktgård från 1800-talet, där hon har ateljé, café och butik. 

Lena är känd bl.a. från sitt engagemang i Falkenbergsrevyn under 

vinterhalvåret och sitt kreativa designarbete under sommarhalvåret. Hon målar 



tavlor med jul- och kattmotiv, som säljs som tryck på tavlor, bordstabletter, 

servetter, brickor m.m. 

Vi intog em.kaffet hos Lena och under tiden underhöll hon oss med sånger. 

Därefter blev det shopping i hennes butik. 

Vi kände oss nöjda och belåtna med vår utflykt då vädret var soligt och skönt 

och vår busschaufför Kjell Eriksson lotsade oss tryggt och säkert på vägarna. 

 

 

 


